
			
		Skip to content
		
			
	
		
			
				
						
		  +370 46 411 005
	
	
		  rastine@vyduno.lt
	



	

	
	

	
	

	
	
				
					
	
				
	
	

	





				

				
						Information



				

				

			

		

	



	
		
			
				
				
			

		

		
			
		
								

			
					Naujienos
	Naujienos
	Sveikinimai
	Skelbimai



	Apie mus
	Apie gimnaziją
	Galerija



	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūra
	Savivalda
		Gimnazijos taryba
	Mokinių taryba
	Tėvų taryba



	Vadovai
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
	Vadovo darbotvarkės
	Priimamasis
	Kontaktai



	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
		Mėnesio veiklos planas
	Pagrindiniai dokumentai
	Tvarkos
	Pareigybių aprašymai



	Ataskaitos
		Direktoriaus metinės veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos
	Gimnazijos veiklos ataskaitos
	Išorinio vertinimo ataskaita



	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Korupcijos prevencija
	Laisvos vietos
	Privatumo politika



	Veiklos sritys
	Ugdymo programos
	Projektai
	Pasiekimai
	Mokinių kūryba
	Socialiniai partneriai



	Paslaugos
	Prašymai
	Pagalba mokiniui
		Logopedas
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Vaiko gerovės komisija



	Mokesčiai už papildomą ugdomąją veiklą bei parama mokyklai
	Maitinimas
	Sveikata
		Sveikatos priežiūra
	Verta žinoti
	Kas vyksta



	Ugdymas karjerai
	Biblioteka ir skaitykla
	Sporto salės nuoma



	Priėmimas
	Teisės aktai
	Nuorodos

			

		

	


		
		

		
				
		
			
				Error 404

									
Klaipėdos Vydūno gimnazija






> 404
	
		
			
			Klaida! Tokio puslapio nėra!

			Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

			Grįžti į Titulinį
		

	





			
			
				
					Kontaktai
				Sulupės g. 26, LT- 93219 Klaipėda
	 +370 46 41 10 05
	 rastine@vyduno.lt
	 +370 46 41 10 05



			

Informacija
	Laisvos vietos klasėse
	Laisvos darbo vietos
	Uniformos




Paslaugos
	Logopedas
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Sveikatos priežiūra
	Maitinimas




Steigėjas


				

			

		
			
				
			
				
					© 2024m.  Klaipėdos Vydūno gimnazija, savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas: 190910382. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt


									

			

		

	


  
  
    
      
        

  Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau, visada galite atlikti pakeitimus nustatymuose. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą



        

		  Priimti visus slapukus
	  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  
















































































    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  


        	
  
    Būtinieji slapukai
  

	
    
      Techniniai (funkciniai) slapukai
    
  
	
    
      Analitiniai (statistikos) slapukai
    
  
	
    
      Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
  
	
    
      Slapukų nustatymai
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Būtinieji slapukai
    
  	Šiais slapukais aktyvinamos pagrindinės svetainės naršymo ar prieigos funkcijos. Be šių slapukų svetainė tinkamai neveiks.

  	  

  



            
  
    Techniniai (funkciniai) slapukai
    
      Techniniai (funkciniai) slapukai padeda mūsų interneto svetainei įsiminti Jūsų priimtus sprendimus (pavyzdžiui, pasirinktą kalbą ir kt.); tai leidžia pagerinti svetainės aplinką ir pritaikyti jos turinį pagal Jūsų poreikius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankotės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analitiniai (statistikos) slapukai
    
      Renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, iš kurių svetainės valdytojas gali sužinoti kaip lankytojai naudojasi svetaine.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
      Jie naudojami lankytojams sekti daugelyje svetainių tam, kad būtų galima pateikti jiems pritaikytus reklaminius skelbimus. Jie taip pat riboja rodomų reklamų skaičių ir padeda įvertinti reklaminių kampanijų efektyvumą. Tai dažniausiai trečiųjų šalių reklamuotojų slapukai.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Slapukų nustatymai
    
      Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti visus
		  					Išsaugoti
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
